INDICAÇÃO Nº 01385/2010
Solicita a construção de lombadas na Rua José Rosa Belo, Antonio do Santos, Antonio Montefusco, Sinésio G. Trulillo, Salvador José de Moraes, Malvina J. Silva, Travessa José Perez Y Perez.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de lombadas na Rua José Rosa Belo, Antonio do Santos, Antonio Montefusco, Sinésio G. Trulillo, Salvador José de Moraes, Malvina J. Silva, Travessa José Perez Y Perez.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidente no local, principalmente o de atropelamentos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01549/2010